Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От       .      . 2019 года                       №
с. Андомский Погост

      В целях подготовки и проведения мероприятий, посвящённых празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать и утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению на территории сельского поселения Андомское мероприятий, посвящённых празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 г.г. (приложение 1).

2. Разработать и утвердить план по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых 75-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов (приложение 2).

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения:                                                                  В.Ю. Клюшева

                                                                                                       Приложение 1

                                                                    К Распоряжению Администрации

                                                                        сельского поселения Андомское

                                                                                       от       .     .2019 г.  №

Состав

организационного комитета  по подготовке и проведению на территории

сельского поселения Андомское мероприятий, посвящённых празднованию 75-летию Победы в Великой Отечественной войне

 1941 – 1945 г.г.

	Клюшева Валентина

Юрьевна
	Глава поселения
Председатель организационного комитета

	Савина Вера
Анатольевна
	Первый заместитель администрации
Заместитель председателя

организационного комитета

  Члены организационного комитета:
	Дьякова Татьяна

Николаевна
	Директор КУК «Онего»

	Никулина Елена

Петровна
	Заведующая ДК
с. Андомский Погост

	Явкина Ольга

Владимировна
	Заведующая клубом

п. Октябрьский

	Аброскова Наталья

Валериевна
	Заведующая клубом

п. Сорокополье

	            Фофанова Алёна

                Николаевна
	Заведующая клубом

д. Макачёво

	Ращеперина Татьяна

Анатольевна
	Заведующая ДК

д. Тудозерский  Погост

	Дудорина Марина

Всеволодовна
	Заведующая библиотекой

с. Андомский Погост

	Мартынова Елена Вениаминовна
	Заместитель директора

по воспитательной работе

МБОУ «Андомская СОШ»

	Симакина Татьяна
Викторовна
	                   Педагог-организатор

	Тимашева Вера
Александровна
	Председатель

ветеранской организации

	Анишина Фэнзиля
Закирзяновна
	Ведущий специалист ВУС
поселения